
 

  

 

Emotra AB (publ) är ett medicintekniskt företag som bedriver forskning, utveckling, kliniska studier 
och marknadsföring inom suicidprevention. Bolagets metod, EDOR, är ett egenutvecklat, objektivt och 
kvantitativt diagnostiskt psykofysiologiskt test för att mäta huruvida deprimerade patienter är 
hyporeaktiva eller ej. Under testet lyssnar patienterna på upprepade ljudsignaler. Responser i form av 
ytterst små förändringar i den dermala elektriska konduktansen, mäts och analyseras. Genom 
forskning har ett synnerligen känsligt och specifikt test av självmordsbenägenhet tagits fram. 
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Göteborg den 30 maj 2017  

Emotra söker erfaren marknadschef inom medicintekniska branschen 

I din roll som marknadschef hos oss på Emotra kommer vi att erbjuda dig ett spännande jobb i en 
internationell verksamhet som syftar till att lösa ett globalt problem. Du kommer att ha ansvar för 
att utveckla och implementera vår marknads- och försäljningsstrategi och du ingår i 
ledningsgruppen. 
 

Emotra har hittills bedrivit all verksamhet genom en lite organisation och med låga kostnader. 
Nyligen avslutades en flerårig internationell klinisk multicenterstudie, EUDOR-A. Efter att resultaten 
utvärderats tillsammans med de deltagande klinikerna har Bolaget fattat beslut om att lansera 
EDOR® till psykiatrin i Europa och senare även till marknaden utanför Europa. Nu tar Emotra steget 
från utvecklingsbolag till att bli ett kommersiellt verksamt företag. Det innebär bland annat att 
organisationen byggs ut och som ett led i denna utveckling söker vi först att rekrytera en 
marknadschef. 
 

Tjänsten som Marknadschef innefattar bland annat:  
Ansvara för marknadsföring mot, utbildning av, försäljning till och kommunikation med psykiatriska 
specialistkliniker i Europa 
Internationell samverkan med organisationer som t ex European Psychiatric Association  
Ansvara för uppbyggnaden av en internationell marknadsorganisation. 
 
Gå till annonsen: http://www.intenso.se/ad/26765624-marknadschef-emotra-goteborg  
 

 

För ytterligare information om bolaget, vänligen kontakta: 
Claes Holmberg, VD 
Telefon: 0708-25 45 47 
E-post: claes@emotra.se 
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